
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 23 april 2024, 

2198383/2199517, tot wijziging van het Besluit mandaat, volmacht en 

machtiging Gedeputeerde Staten van Noord-Holland 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

  

Overwegende dat gedeputeerde staten op 17 oktober 2023 de raamovereenkomst publieke snelladers 

Metropool Regio Amsterdam-Elektrisch (MRA-E) ten behoeve van de uitvoering van het werkprogramma 

MRA-E zijn aangegaan met als doel om elektrisch vervoer in de gemeenten van de provincie Noord- 

Holland te stimuleren en publieke laadinfrastructuur te realiseren; 

  

Overwegende dat onder deze raamovereenkomst nadere opdrachten worden verstrekt in de vorm van 

het toekennen van een specifieke locatie waarop snelladers dienen te worden gerealiseerd en geëxploi- 

teerd; 

  

Overwegende dat op grond daarvan het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Gedeputeerde Staten 

van Noord-Holland moet worden gewijzigd in verband het aangaan van deze nadere opdrachten door 

de directeur en de sectormanager Mobiliteit van de directie Beleid in het kader van het werkprogramma 

MRA-E; 

  

Gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

Besluiten: 

ARTIKEL  I 
Het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Gedeputeerde Staten van Noord-Holland wordt als volgt 

gewijzigd: 

  

A 

Na artikel 8 wordt 1 artikel ingevoegd, luidende: 

  

Artikel 8a 

  

De provinciesecretaris kan ondermandaat, -volmacht of -machtiging verlenen voor het nemen van be- 

sluiten tot het aangaan en het aangaan van nadere opdrachten op basis van de door gedeputeerde 

staten aangegane raamovereenkomst publieke snelladers MRA-E ten behoeve van de uitvoering van 

het werkprogramma MRA-Elektrisch aan: 

  

a. de directeur Beleid en zijn plaatsvervanger tot en met het drempelbedrag Europees aanbesteden 

voor dienstenconcessies; 

b. de sectormanager Mobiliteit van de directie Beleid tot en met het drempelbedrag Europees aan- 

besteden voor Leveringen en Diensten. 

ARTIKEL  II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na uitgifte van het Provinciaal blad waarin het wordt 

geplaatst en werkt terug tot en met 1 januari 2024 en geldt tot 1 januari 2028. 

Haarlem, 23 april 2024 

Gedeputeerde staten van Noord-Holland, 

A.Th.H. van Dijk, voorzitter 

M.J.H. van Kuijk, provinciesecretaris 

Nr. 10066 

PROVINCIAAL BLAD 9 juli 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2024 nr. 10066 9 juli 2024 1 


